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O|. s N E n LEHEL
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ

A titkos 
választójog.
Most, hogy elérkeztünk a 

megvalósulás küszöbéhez, mint
ha az a nagy vágyakozás és 
várakozás, mely jövetelét meg
előzte, megcsappant volna.

A legtürelmetlenebb sürge
tőjének is érezni kell, hogy 
maga a titkosság nem az a 
varázsszer, mely paradicsomot 
teremt a földön, aminthogy 
sohasem intézményeken múlik 
a törvény nemes intencióinak 
érvényesülése, hanem mindig 
az embereken.

Jó ember kezében rossz tör
vénnyel is lehet a polgárságra 
hasznos eredményeket elérni ; 
a rossz indulatu ember kezé
ben a legjobb törvények is 
kárt fognak okozni.

Hogy a jó törvények jól ér
vényesüljenek, ahhoz a kor
szellemnek is át kell alakulni, 
simulni az uj törvényekhez.

Mi akik kenyerünk javát 
megettük, emlékezünk más vá
lasztójogi reformra is.

Akkor — úgy harminc év 
előtt még senki sem mert a 
választás titkosságára gondolni, 
akkor a vezérlő gondolat a 
választójog kiterjesztése volt.

Az uj, a szélesebb népréte
geknek bevonása az alkot
mányba, hatalmas személyi 
változásokat idézett elő, ura
lomra került a koalíció; lényeg
ben azonban kevés változás 
következett be, a koalíció 
negyvennyolcas vezetés alatt 
változatlanul folytatta a 67 es 
politikát. Bácskában például 
láttuk, hogy Vojnits István he
lyett dr. Baloghy Ernő lett a 
főispán ; a vezetés és irányítás 
azonban maradt a régi vezető 
emberek kezében s a törvény
hatósági bizottság is változat
lan szellemben működött to
vább ; végéh kiderült, hogy a 
változás előtti régi ellenzék 
által fejbólintó Jánosoknak 
gúnyolt 67 esek — nem is 
voltak fejbólintó Jánosok.

Ezek a férfiassági tünetek 
azonban inkább csak személyi 
kérdésekben mutatkoztak, po

litikai, gazdasági tekintetben 
egyszerűen folyt a tovább vurst
lizás.

Reméljük a titkos választói 
jog lényegesebb változással jár 
majd. A szociális gondolkodás 
ma már bevonult minden köz
jogi és társadalmi közületbe. 
Ma már a szociális problémá
kat nem tekintjük jótékony
sági vagy rendőri ügynek, de 
a legfontosabb nemzeti és ál
lamjogi feladatnak. Az igy át
alakult közfelfogás a titkos

Gröf Teleki Mihály a Kiskörös -Kalocsa--Baja közötti 
vasútvonal helyrehozatalát sürgette.

Kiskunhalas képviselője a Félegyháza -Halas - Jánoshalma —Baja közötti útszakasz 
jókarbantartásáért is felszólalt.

Gróf Teleki Mihály, Kiskunhalas 
országgyűlési képviselője legutóbb 
egy gazdagy ülésen felszólalva Bács 
kát is közelebbről érdeklő útügyi 
problémákkal foglalkozott.

Gróf Teleki Mihály, mint a dél 
vidék legégetőbb közlekedési prob

Albizottság! tagválasztások, a Bajai Poszto- es 
Takarőgyár ingatlanára bekebelezett elidegenitési 
és terhelési tilalom törlése, három uj orvos-gyakor

noki állás szervezése - a városi közgyűlésen.
A hétfői közgyűlés meghívóit rna 

bocsájtolták ki. A közgyűlés tárgy
sorozatán a polgármester időszaki 
jelentésén kívül szerepel dr. Fern- 
bach Bálint volt főispán bucsuleve 
lének ismertetése, a városi közszol
gálati alkalmazottak illetményeinek 
rendezése, három uj orvos gyakor
noki állás megszervezése, Károlyi 
János szinigazgató segély megálla
pítása iránti kérelme, a villamosáram 
egységár csökkentéssel kapcsolato

A városi muzeum ügye a Baja-Bácskai Közművelő
dési Egyesület választmányi ülésén.

Dr. Gondán Felicián cisztercita 
reáljjimnáziumi tanár elnöklésével 
most tartotta ine|J decemberi vá
lasztmányi ülését a Baja Bácskai 
Közművelődési Egyesület s azon 
bejelentést nyert, hogy az egyesület 
múzeumi .lakosztálya is részt vesz 

választói jog révén remélhető
leg ki fogja termelni azt a 
képviselöházat, mely a szoci
ális és népi feladatokat nem 
iulzó, de egészséges s egyben 
erőteljes evolúció utján fogja 
megvalósítani ; a mai tempót 
néhány ütemmel megerősíteni.

Az uj választói javaslattal 
sokat foglalkoznak a lapok s 
a vérmesebbek azt remélik, 
hogy a választó törvény elfo- 
gadása után hamarosan meg 

| lesz az uj választás is.

! léniáját a Ki-kőrös-—Kalocsa-—Baja 
i Közötti Vasútvonal helyrehozatalát, 
I illetve elsőrangusitását sürgette, ami 
| az érdekelt községek hosszú évek 
| óta hangoztatott kívánsága.

De amellett sürgette Kiskunhalas 
I képviselője a Félegyháza—Kiskun- 

san a szabályrendelet módosítása, a 
Bajai Posztó és Takaróárugyár Rt. 
részére biztositott kedvezmények 
hatályának megállapítása és az in
gatlanra bekebelezett elidegenítési 
és terhelési tilalom törlése, a városi 
alkalmazottak drágasági segély iránti 
kérelme, az 1937. évi pólhitelek 
megállapítása, a gyámpénztári és 
egyéb közigazgatási pénzek gyű 
mölcsöztelése. Rumbach István ta
nonciskolái igazgatói tiszteletdij 

a városi muzeum felállításával kap
csolatos munkában, valamint a köz
könyvtár létesítése érdekében is 
aktiv munkát fejtenek ki. A mú
zeumi akció céljaira a tagok 124 
pengőt adományoztak,

Meleg visszhangot keltett az Egye

Ez azonban nagy tévedés.
Ma sokkal komplikáltabb a 

választói jogra vonatkozó jog
szabály, mint a régi ; kétség
telen, hogy egész uj összeírást 
kell elrendelni s egy ilyen vá
lasztói névjegyzéknek lefekte
tése jó másfél esztendőt ve«z 
majd igénybe.

Technikai okok miatt sem 
valószínű tehát, hogy az 1940. 

! esztendő előtt választás lehes
sen Magyarországon.

I halas—Jánoshalma — Baja közötti út
vonal jókarbanlartását, mint amely 
ut az egymásközli forgalom további 
fejlődését voIdh hivatva előmozdí
tani.

1 megállapítása, Lovas Andor főkán-
1 tor fizetésrendezési kérelme és Bo- 

dolay Tibor főszámvevő személyi 
pótlékának megállapítása.

Ugyancsak a közgyűlés tárgyso
rozatán szerepelnek a közigazgatási, 
kijelölő, igazoló, a számonkérőszék, 
a kórházi, pénzügyi, a városi gáz 
és villamosüzemek, a testnevelési, 
az iskolaszék, az OFB ügyekben 
véleményező bizottságok tagjainak 
és a külső árvaszéki ülnököknek meg
választása.

sületben az az indítvány, hogy a 
múzeummal kapcsolatos bajai ma 
dárvárta ügyét is felkarolják.

Foglalkozott a választmány a 
Nobel díjas Szenlgyörgyi Albert 
egyetemi tanárnak kitüntetése ügyé
vel is. Mint velünk közük, az ille-
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Miti-«ki,ud“’1 karácsonyunkra
csakis Reinhardt Divatcsarnokból Baja.

tékes tényezőkkel való megbeszé
lés eredményeképpen Baja város 
részéről egy művészi kiálllásu me
leghangú közgyűlési határozat át
küldése a terv, amelyről a Isztikar 
a választmánynak beszámolt. A 
szomszédos Szekszárd hasonló célú 
közművelődési egyesületével való 
kapC'olat megteremtését is elhatá
rozta a választmány és szóba került 
az egyesület által rendezendő eset 
leges kulturális előadások terve is,

A választmány jegyzőkönyvi kő 
szönetet szavazott dr. Goudán Fe 
licián elnöknek és az egyesület 
pénztárosának az egyesület anyagi 
felvirágoztatása körül elért eredmé
nyekért.

Óra-, ekszer-,
ezüst- és alpakka
tárgyak nagy választékban

Karácsonyra
CSAK

Pallót (Pálctict) Miklós
ékszerész, órás és müötvősnél.

Óra, ékszerjavitások, uj éksze
rek, ötvös és vésési munkák 
szakszerű kivitelben és ol
csó áron készülnek.

Baja, Erzsébet királyné-u 8.
(Fogt temetkezési vállalat mellett).

kallarinka
cipőt,

hócipőt, 
sárcipöt.

Mayer Miksa, a Bajai Posztó 
és Takaróárugyár R. T. vezér
igazgatójának újabb adomá

nya az erdei üdülőiskola 
javára.

már jeleztük, Mayer Miksa, 
Posztó és Takarógyár Rt. 

az erdei üdülőiskola

35’8 százalékban állapították meg*  
megyei pótadó jövő évi kivetését.
Az ötvenszázalékos pótadót mindössze öt község 

költségvetése nem haladja meg.

Mint 
a Bajai 
vezériga7g-ilój 
felszerelési költségeire 500 pengőt 
ajánlott fel,

Most a már megtörtént felajánlást 
Mayer Miksa vezérigazgató kiegé 
szitette és az 500 pengő helyett fel 
ajánlott 44 drb. fekete gyapjutaka 
rót 1500 pengő értékben és további 
40 szürke gyapjutakarót 800 pengő 
vételár helyett 400 pengő vételár 
ellenében, amivel a Bajai Posztó és 
Takaróárugyár Rt, az erdei üdülő 
iskola felszereléséhez 1900 pengővel 
járult hozzá.

Mayer Miksi vezé<igazgató ne- 
meslelkü és szociális érzéstől álha 
tolt felajánlása nagyban elősegítette 
az erdei üdülőiskola felszerelésének 
előmozdítását és valóra váltását

A
nek megállapítása a kormányható 
ság részéről november végén meg 
történt. A háztartási alap számadási 
ág keretében 7 6, a vármegyei nyug 
dij keretében 28 2, összesen tehát 
35 8 százalékban engedélyezték a 
megyei pótadó kivetését.

A községi költségvetések felül 
vizsgálatát a belügyminiszter a tárca
közi bizottságok kiküldése nélkül az 
alispán hatáskörébe utalta azzal a 
korlátozással, hogy az alispán csak}

megye 1938. évi költségvetésé az 50 százalékos vagy azzal kisebb 
pótadót kívánó községek költség 
vetésének jóváhagyására jogosult. 
Azoknak a községeknek a költség 
vetését, amelyeknek pótadója az 
ötven százalékot meghaladja, a bel
ügyminiszter hagyja jóvá az alispán 
javaslata alapján. A megye terüle
tén csak 5 község, mégpedig Kis
szállás, Tompa, Csikéria, Gara és 
Mélykút pótadóia nem haladja meg 
az 50 százalékot.

nem kezdi el már most résztvételi 
dijának legalább részletekben való 
lefizetését: a Kongresszus hónap
jában esetleg már nem lesz abban 
a helyzetben, hogy a szükséges ösz- 
szeget egyszerre teremtse elő és 
nem fog tudni menni I Ellenben aki 
már mo*-t  kezdi el annak összegyűj
tését és kifizetését: nagyobb meg
erőltetés nélkül és szinte észrevét
lenül jut a szükséges összeg birto
kába.

Mielőbb jelentkezzék tehát saját 
plébániáján, hogy el ne késsen.

Játékokat
a legnagyobb választékból

olcsón
F I S C H E R-töl!
NÉZZE MEG KIRAKATAINKAT I

Miért kell legkésőbb még éhét folyamán 
jelentkezni az Eucharisztikus 

Kongresszusra?
A különvonatot szervező Kong

resszusi Iroda tovább várni és a 
jelzett terminuson túl jelentkezése
ket elfogadni nem tud már ugyanis.

Mert aki később jelentkezik: ol 
csó szállást (egy éjjelre egy pengő) 
a Kongresszusi 
kaphat.

Aki idejében 
a „kongresszusi 
utazhat, hanem

Irodától már nem

nem jelentkezik : az 
különvonaton" nem 

mint egyen-

ként utazó mehet fel Budapestre 
a rendes, ,.menetrendszerű" 
tokon, amelyeken az utazás 
gesen drágább,

A külön-külön utazókkal 
fentartani a kapcsolatot és
őket összehozni a Főváros területén 
kijelölendő gyülekező-helyekre és 
felvonulásokra.

Aki már most, decemberben nem 
határozza el magát a felutazásra és

vona-
lénye-

nehéz 
nehéz

Utmunkálatok 
a megyében.

Jánoshalma községben a piactér 
körüli th. közutszakasznak bazalt
kiskocka burkolattal és idomított 
terméskő szegéllyel való ellátását és 
a vasulmenti összekötő ut kőpályá- 
jának építését és hengerlését befe 
jezték.

A hercegszántói Dávodi utcát 540 
m. hosszban ékelés nélküli termés
kőburkolattal látták el.

A bácsalmás—dubokajárási köz
ségi közdűlő ut 2 3 km. szakasza 
építéséhez szükséges kőanyagok 
szállítása folyamatban van, a kavics 
anyagokat a helyszínén megtörték.

A belügyminiszter által adott in 
ségsegély terhére foganatosított főid 
munkák közül a madaras—bajmoki 
és gara—sóstói közdűlő utak föld
munkáját befejezték. Kunbaja köz
ség átkelési szakaszán és Tompa

ruhaüzlet Baja,
Női télikabátok nagy választékban, 
egyes modellek. Kész férfiOittnyak, 
felöltök stb. ízléses kivitelben, jó 
minőségben, közismert szolid árban.

ELSŐRENDŰ MÉRTÉK UTÁNI URISZABÓSÁG.

I 
Lazámé Bakó Júlia 

férfi—női kalap és divatáru üzlete Baja 
(URÁNIA PALOTA.)

Olcsó bevezető árak úri divatcikkekben.
kalapformAlAs.
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község belvíz levezetésénél s üksó 
ges földmunkái: foiy, maiban vari
nak.

A Stefánia Szövetség 
közgyűlése.

Az Országos Stefánia Szövetség 
1937. december bő 29 én d. e. 11 
órakor a Stefánia helyiségében 
(Haynald u. 16) közgyűlési tart, 
melyre a Stefánia Szövetség tagjait 
és érdeklődőket tisztelettel meghívja 
az elnökség.

Tárgysorozat: 1 Elnöki megnyitó. 
2. Igazgatói jelentés. 3 Pénztári je 
lentés. 4 Számvizsgálóbizottsági je
lentés és fehnentvény megadása. 5. 
Költségvetés megállapítása 1938. 
évre. 6 Szociális Bizottság elnöké 
nek megválasztása. 7. Jegyzőköny
vek hitelesítése. 8. Esetleges indít
ványok.

Indítványokat a közgyűlés előtt 8 
nappal előbb kérjük beadni, mert 
ellenkező esetben nem tárgyalható.

LEGSZEBB KARÁCSONYI 
AJÁNDÉK 

a ZsoBnay-gyárak
világhirü E 0 S I N dísztárgyai 
eredeti gyári áron kapható 

Schnetzer Ernő 
üveg és porcellán üzletében. 
Alapítva 1862. BAJA Tel. 5 51

— A legszebb karácsonyi aján
dék a fénykép I — Varga fotó 
vezet. Felvételek borús Időben 
is. — Vasárnap egész napon át 
uyltva.

URÁNIA
December hő 15-én és 16-án

CLAUDETTE COLBERT
regyogó kiállítású vigjátéka:

Parisban 
szerettem beléd 

Bűbájos zenés vígjáték 12 felvonásban.

Kiegészítő műsor :

Ujjé a ligetben... zenésfilm 
Banjoverseny zenésfilm 

Fox hangos heti híradó.

Koráa tesz tavasz.
Kotán jön a tavasz. — ezt jósolja 

Sirius nv sler, az ismert időjós. A 
tél szerinte közép s lesz, kisebb 
nagyobb havazásokkal, de a szo
kásosnál korábban fog véget érni. 
A koihi tavaszt zivatarok és fagyok 
fogják megzavarni és meleg, csők 
heti sem szűkölködő nyár követi 
Sitius mester 1938 ra, 1939 re és 
1940 re jó terméseket vár, de a 
három bőesztendőt igen rossz tér 
més követi majd 1941 ben. Egyál
talán nagyon bizakodó Sirius, jólé
tet, gazdaságot jósol az elkövetke
zendő három esztendőre.

Szándékos emberölés 
kísérletével végződött 

Nagybaracskán a 70 filléres 
követelésből keletkezett 

bonyodalom.
N igybaracskán szeptember 5 én 

délben Tóth István gazda elment 
Mojzes Péter s/obafeslőhöz és fel
szólította hetven fillért kitevő tar 
tozásának kiegyenlítésére. Mojzes 
összeszólalkozott az öreggel és a 
pénzt ugyan nem fizette meg, de 

| Tóth Istvánt kidobta.
Délután Tóth István, József nevű 

| legényfiával ment az utcán, amikor 
: velük szemben jött Mojzes Péter 

és Andocsi Antal. A fiatal Tóth 
békés hangon megkérdezte Mojzest, 
hogy micsoda vitája volt az apjá
val Mojzes erre állítólag minden 
ok nélkül pofon vágta az öreg Tóth 
Istvánt, Andocsi pedig egy batal 
más karót hozott a további harchoz. 
Mojzes a vád szerint kétszer fejbe
ütötte a karóval Tóth Istvánt, akit 
erősen vérző sebekkel súlyos agy- 
rázk< dással szállítottak kórházba.

| Fűző, haskötő, melltartó, 
| Éliásné jak ab Eszti 
p| f ü z ö s z a I o n j a h a n. (Baja, Uránia-palota) 

[íj H SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

jlj ■ Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

A botrányos eseménynek számos 
szemtanúja volt és a verekedés n >gy j 
feltűnést kellett a községben. Moj 
zes Péter és Andocsi Antal az in 
cidens következtében a törvényszék 
elé kerültek. Mojzes Pétért szán j 
dékos emberölés bűntettének kisér- . 
letéve! mondották ki bűnösnek es 
egy évi börtönre ítélték. Andocsi 
Antal szándékos emberölés kisére 
lének vétségéért három hónapi fog
házat kapott.

Az Ítélet nem jogerős.

Karácsonyra 
bármit 

csak FISCHER-töl 11 
Cipőüziet:
Gróf Zichy Bódog tér 4. szám.

Divatüzlet :
Báró Eötvös-Utca 2. szám.

— Újabb adományok az erdei 
üdülőiskola ágyalapitványaira. A 
mai napon az erdei üdülőiskola ágy
alapitványaira az alábbi adomán) ok 
érki-z’ek : dr. Pump Károly és neje 
100, Bajai Faá;ug) ár Kft. 25, Auer 
Emil 10 pengő.

— Vasárnapig marad nyitva 
8Z Éber Kiállítás. Vasárnap, e hó 
19 én esle zárul az Éber Kiálilás 
a Központiban. Nap nap mellett 
nagy érdeklődés nyilvánul meg 
a kiállítás iránt, mely az utolsó 
napokban sem vesztette el vonzó
erejét.

Cipők, harisnyák, hócipők, 
nyakkendők, ridikülök

nagy választékban olcsón kaphatók

í 
J 
I

— Az arcbőr célszerű ápolá 
Sóhoz mindenekelőtt az szükséges 
hogy bélmüködésiinket reggelenként 
éhgy omorra egy egy pohár termé
szetes „Ferenc József*  keseriíviz- 
zel elrendezzük. Kérdezze meg or
vosát.

— A Damjanich ok teádéi- 
utánja. A III. Béla gimnázium 
Damjanich cserkészcsapata dec. 
19-en, vasárnap délután fél 5 óra
kor rendezi a Központi Szálló nagy 
termében a hagyományos karácso
nyi teadélutánját, melyre a szülő
ket, hozzátartozókat, a cserkészet 
barátait és pártfogóit ezzennel meg
hívja és szeretettel várja a Parancs
nokság.

— Ingyen javítom egy évig re- 
tiküljél, ha nálam vásárolja. Ne 
legyen ellensége saját zsebének, ve
gyen első kézből, vásároljon a bő- 
röndösnél. Túra böröndös és bőr
díszmű szaküzlet Baja, Eötvös-utca 
1. a Farkas és Markó céggel szem
ben.

— Megkezdődött a karácsonyfa 
Vásár. Az ünnepek közeledtével 
megérkeztek Bajára is a karácsony
fák. Árusításuk már megkezdődött. 
Az árak bizony elég magasan mo
zognak, ami a keresletet erősen 
kői látozza.

— Kijelölték a községi szám
vizsgáló elnököket. A cstörtöki 
megyei kisgyülés elfogadta vitéz dr. 
Bajsay Ernő alispánnak a községi 
számvizsgéló elnökeinek kijelölésére 
vonatkozó előterjesztését. Az elő
terjesztés szerint Bácskokodra Un- 
terreiner Károlyt, Bácsborsódra 
Ternai Antall, Bátmonostorra Mé
száros Bélát, Csátaljára Tóth Tiva
dart, Csávolyra dr. Körmendi La
josi, Dánodra Ternai Györgyöt, 
Felsőszenlivánra Pokornyi Györgyöt, 
Gorára Mészáros Bélát, Hercegszán
tóra Szabó Árpádot, Nagybaracskára
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Karácsonyi játékok
óriási választékban és 
kiváló minőségben

filléres árért kaphatók
Utry Pál Fiainál Baja, Tel. 280.

Ternai Györgyöt, Vast útra Welt 
síéin Ádámot, Szeremlére- Szlávi- 
kovács Mártont, Bácsalmásra Ba- 
lázspiri Kálmánt, Cs iker iára Kocz- 
kás Józsefet, Kalymárra dr. Schop- 
per Antalt, Kelebiára Belügyi Mi
hályt, Kunb'.-iáia Barik Benedeket. 
Madarasra Turmerey Istvánt, Má- 
tételkére Kuczka Péter Pált, Tata
házára Kohánxi Mártont, Tompára 
Varga Józsefet, Borolára Szabó 
Istvánt. Jánoshalmára és Kisszál
lásra dr. Horváth Alajost, Mély- 
kútra Ssabó Istvánt és Rémre Si
mon Mátyást küldtek ki a községi 
közgyűlés elnökéii1

— Angina pectorisnál, a roha 
mokkán fellépő nyomasztó szivláji 
fájdalmaknál, reggelenként fél. esel 
lég negyed pohár természetes 
,,Ferenc József" heserűüiz is ele
gendő ahhoz, hogy a belek műkö
dését elrendezze és megfelelő emész
tést biztosit. Kerdezze meg orvosát.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehel e. kiadóban.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
fi HVOMDAVÁLLALAT.

A Duna Általános
Biztosító Társaság 
bajai fő ügynöksége 
Szent István-tér 5. szám.
Foglalkozik a biztosítás min
den ágazatával 70 év óta 
áll a magyar közönség szol
gálatában,

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva.
Akrc müfa, akác-oszlopok minden mérethet*.

Griinhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

I

SZÍNHÁZ.
7000 kalőriás
komlói uj száréit

Pénteken este uyo'c órakor La 
kdtos László nagysikerű színmüve a 
Láz kerül színre régi helyárakkal 
kelten egy jeggyel. Tekintettel a 
légvédelmi gyakorlatra a Láz elő 
adását pontosan nyolc órakor kezdi 
meg a színház. A Láz előadását 
nyugodtan meglehet nézni, dacára 
a légvédelmi gyakorlatnak, mert a 
parancsnoksággal úgy állapodott 
meg az igazgatóság, hogy az. elsö
tétítés a második és harmadik felvo- 
vonás szünetére fog esni és a szin 
házban csak néhány percig fog tar
tani. A Láz előadása akkor fejező
dik be, amikor a légvédelmi gya 
kotlát véget ért és az utcai köz- 
lekndést szabaddá tették.

Siombaton és vasárnap este 
Zerkovilz Béla nagysikerű operett
jének — mely Budapesten még 
most is műsoron van, — a 
„Hulló falevél"-nek premierje lesz. 
Leszállított helyárakkal. A „Hulló 
falevél" minden száma sláger. Min
den mondata humor, szereposztása 
nagyszerű. Dalait a bemutató után 
mindenki énekelni fogja.

Vasárnap délután Leszól ito't és 
mérsékelt délutáni helyárakkal a 
„Romantikus asszony".

kovácsszén
legmagasabb fülőértékü 

és legkisebb hamularlalmu 
minden mennyiségűén beszerezhető

Vértes Szénkereske
delmi r.-t.

Baja, Ferenciek-tere 2.

Hideg és meleg 
ételek 

fajborok, Havasréti Pál 
vendéglőjében, Kossuth 
Lajos-utca 19. (A volt 
Grünfelder-féle vendég
lő.) Figyelmes kiszol
gálás, olcsó árak.

Laptulojdonos :

□ r. Krt ÉZ Y I EH EL.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schafffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

| Tartóshullám és
| hajfestés mestere I

I Kemény hölgyfodrász i

kökUwOWílmíWlfflnW!<3?nnlI.•Xtí-'vSoY' ilSfWTV'‘

“ kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác Tölgy sySzil
Nyár_„ 

Fűz
hasáb, gömb és aprított tűzifát.

Ia száraz áru.
Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda :
Haynald u. 13. 42—Telefon —195. Tüzifatelep: 

 őzt. Jánosi ut.
Nyoaetatt Bakaaak és Goldberger Báján.


